2.3 Ficam alterados o preço e valor mensal do contrato originário, passando a vigorar com a 

seguinte redação: “A CONTRATANTE compromete-se a pagar a CONTRATADA a 

importância de R$ 3.000,00 (três mil) reais, valor mensal a partir de fevereiro/2023.Valor 

global do Contrato R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

2.4 - Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do instrumento originário, não 

alcançadas por este termo aditivo. 

E assim, ajustados e contratados na melhor forma de direito, as partes por seus representantes 

legais, assinam o presente contrato administrativo, em duas vias de igual teor e forma para um